1

法務部矯正署高雄女子監獄安全及衛生防護委員會 114 年第 6 次會議

會議紀錄

壹、時間：114 年 12 月 24 日（星期三）9時 30 分

貳、地點：本監 2樓會議室

參、主席：蔡委員兼召集人惠娟

肆、出（列）席人員：詳如簽到表

伍、主席報告：今天是本委員會 114 年第 6次會議，已達法定人數，

宣布開會，並請各委員遵守保密規定。

陸、討論事項：

案由、本監及合署辦公法務部矯正署高雄女子戒治所「114 年度安全衛生

防護執行情形調查表」及「114 年度職場霸凌防治執行情形調查表
」，請審議。

說明：依「公務人員執行職務安全及衛生防護辦法」第 5條第 2項、第

43 條規定辦理。

決議：經委員審視，調查項目均已完成，照案通過。

柒、臨時動議：無。

捌、散會時間：9時 47 分。

   紀錄:劉素琪                            主席：蔡惠娟